





T. Maliszewski

Jak to było w Bułgarii?

Po meczu w Sofii i przed spotkaniem w Warszawie

Z OBACZYMY czy p. Alfus będzie miał nadal szczęśliwą rękę, tak jak z ekspedycją do Szkocji...

Dziś stwierdzić można, że miał on rzeczywiście szczęśliwą rękę. Nie chodzi w danym wypadku o wynik...

Migawki

Pilkarze nasi mają zwyczaj rozpocząć niedzielę nabożeństwem. Tak też było i w Sofii...

Wasko grał najrówniej. Miało to wielką wartość w pierwszym okresie, gdy rozszalała się nawałnica bułgarska...

DO OSTATNIEGO TCHU

Małomówny gracz Legii nie próbował wyjaśnić nam, na czym polegał błąd chwytów Graetz...

Ale wrotny na poważniejszy ton. Otóż Wasko grał dobrze, spokojnie i tak ofiarne...

Trzecia akwizycja p. Alfusa był Bielas. Słyszałem różne opinie o zawodniku poznańskim...

Kunieczność taka nastąpić może w związku z rozwiązaniem sprawy środkowego napastnika...

ledzy — dzięki jego nieobecności Wisła wygrała z Cracovią. Nazwa pan Mioczyśław już w Warszawie nie wykazywał inklinacji do zwykłych dowcipników...

DŁACZEGO?

Corzej poszło z czwartym „nowicjuszem” — reaktiwowanym Baranem. Gdy po meczu zapytałem i poprosiłem go o kilka słów...



Powrót naszych piłkarzy z Sofii

lorów, jakie posiadał niegdyś gracz LKS-u. Przed rokiem wydawało się, że to wino zbyt zaokrąglonych kształtów...

Czuł się źle na niedobrym boisku. Dobrze! Ale przecież i inni byli w tej samej sytuacji...

Z LEWA NA PRAWO

Rozmawiałem na ten temat z Bobulą. Czuje się na siłach grać po prawej stronie aczkolwiek wolałby swą obecną pozycję...

Gdyby nie udało się znaleźć prawoskrzydłowego (a kto go widzi?) wówczas trzeba będzie chyba zaryzykować przerwienie Bobuli...

GDZIE NAS JESZCZE BOLI

Prawe skrzydło nie jest jedyną bolączką. Również obsada kierownika na...

pami poprawił swe samopoczucie. Po przewie uspokoił się również Włodarczyk...

Wobec tego zajdzie konieczność dokładnego obserwowania go w czasie niedzielnego meczu...

No, dobijamy szczęśliwie do końca tej do Janika. Gdy rozbił się w Finlandii, załowaliśmy go wszyscy...

Janik w roli „starego sofijczyka”

Oprócz korespondenta Przeglądu Sportowego był jeszcze jeden „stary sofijczyk”...

W średnich szkołach bułgarskich istnieje kolektywne sportowe co jednak nie przeszkadza...

„Akademi” jest klubem grupującym w sobie słuchaczy uniwersytetu sofijskiego.

Obawy nasze o boisko w Tiranie zostały rozproszone przez bywalców...



Na lotnisku w Sofii wita piłkarzy polskich sekretarz Głównego Komitetu Kultury Fizycznej F. Genow...

Kartki z podróży

Między Okcją a szczytem Witosza

B ULGARIA rozpoczyna się już na szóstym piętrze hotelu Polonia w Warszawie. Tutaj chwilowo w skromnym apartamencie urzęduje poselstwo...

Podróż, mimo nie najlepszych warunków atmosferycznych na niektórych odcinkach, minęła dobrze...

WIATR W OCZY

Awizo o dogodnych warunkach, które miały sprawić, że w ciągu czterech godzin zobaczymy śniegi na Witoszu...

POCZĄCIWY LOT

Samolot stał się niejako „sprzętem użytkowym” naszych piłkarzy. Trudno wyobrazić sobie, jak w obecnych warunkach wyglądałyby dalekie wojaże...

z niepowitania przyczyn obu kapitanom Alfusowi PZPN-u i Parpanowi drużyny dostają się od uroczej sekretarki...

Sofia na pierwszy rzut nie wydaje się zbyt zmieniona. Później mam wrażenie, że jest dzisiaj bardziej ruchliwa...

SPADOCHRONIARZE W SZTAFECIE

Mieliśmy okazję przekonać się o tym w sobotę wieczorem i w niedzielę rano...

Naczelnym Komitet, którym kieruje gen. Stoiczew, podzielony jest na wydziały i oddziały...

TRZY CENTRALNE ZWIĄZKI

Unasowienie sportu umożliwione zostało w Bułgarii przez odpowiednie ujęcie organizacyjne...

DATKI W NATURZE

Zainteresowanie sportem w Sofii dawniej już znaczne, dziś zwiększyło się w fantastyczny sposób...

Lądowanie w Wareszowie

Lądowanie w Wareszowie nastąpiło punktualnie co do minuty z zapowiedzią kapitanu...





